
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 

Petr Hájek 
starosta města 

  
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/65099/2024/OKT/háj 

9782/2024 
Vyřizuje: Hájková Radomíra, Bc. 

Ze dne:  Číslo spisu: 9782/2024 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 03.08.2024 
  Poč. list. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

[ 
VYROZUMĚNÍ  

o termínu a místu školení předsedů, místopředsedů a zapisovatelů okrskových 
volebních komisí města Ústí nad Orlicí k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků 

hlasování pro volby do Zastupitelstva Pardubického kraje  
konané ve dnech 20. a 21. září 2024 

 

V souladu s ustanovením § 15 odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 

v y r o z u m í v á m   
 

předsedy, místopředsedy a zapisovatele okrskových volebních komisí města Ústí nad Orlicí o termínu a 
místu školení k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků hlasování pro volby do Zastupitelstva 
Pardubického kraje konané ve dnech 20. a 21. září 2024, a to tak, že se toto školení uskuteční: 
 

dne 5. září 2024 (čtvrtek) od 09:00 hodin ve velkém sále Kulturního domu v Ústí nad 
Orlicí, Smetanova 510. 

 

Poučení: 
Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za 
výkon funkce než ostatní členové okrskové volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon 
funkce nemá člen okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám 
hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo 
předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit (viz 
ustanovení § 55 odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb.). 

                
 
 
 
 

] 


		2024-08-07T12:46:02+0200




